
Zarządzenie Nr 203/2023 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia  28 marca 2023 r.
 w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego dla  Stowarzyszenia

„Seniorzy Piwonice”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 4 ust. 3 pkt.15 Uchwały Nr LVIII/809/2022 Rady Miasta
Kalisza z  dnia 24 listopada 2022 r.  w sprawie uchwalenia  "Programu współpracy Miasta
Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2023 rok" zarządza się co następuje: 

§  1 

Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  w  formie  darowizny  Stowarzyszeniu  „Seniorzy
Piwonice” z siedzibą przy ul. Ptolemeusza 13, 62-800 Kalisz, używany sprzęt komputerowy
w postaci:
1. KOMPUTER NTT BUSINESS WA 800K o numerze inwentarzowym W/15976 i wartości
początkowej 3.370,20 zł.
2.  KOMPUTER  NTT  BUSINESS  W975E  AIO  o  numerze  inwentarzowym  W/14901
i wartości początkowej  2.853,60 zł.

 § 2 

Warunki przekazania komputerów, o którym mowa w  § 1 określi umowa darowizny.

 § 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-
Gospodarczego i Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                          Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

  Krystian Kinastowski


